
Informationsbrev, Juni 2026 

Brf Repslagaren

 

Melofonstigen 8, 4 tr   www.repslagarenkungsangen.com  

Org.nr: 716417-4711   repslagaren.kungsangen@gmail.com  

   Facebook – BRF Repslagaren 

 

Stämma 

Årets stämma gick av stapeln den 5 maj. Vi vill rikta ett varmt tack till alla närvarande 

på stämman för visat intresse och engagemang. Protokoll från stämman finns att läsa 

på hemsidan.  

Stämman beslutade om omval på två år av Megan Owens, som vid nya styrelsens 

konstituerande möte valdes till ordförande. Stämman beslutade vidare om nyval av 

följande ledamöter på två år; Ann-Catrin Eriksson, Björn Lindholm, Peter Cederby 

och Mehdin Islamovic samt omval på ett år av ledamot Eva-Lena Gustafsson samt 

nyval på ett år av ledamöterna Angela Singh Tedborn, Anastasia Vestman, Katrin 

Färdvall Öhrn och Ahmed Hafiz Sajjad. 

 

Stämman beslutade om nyval på ett år av suppleanterna Josefin Roll, Margot Ahlberg 

och Marie Christiansson som senare meddelade att hon dessvärre inte har möjlighet att 

åta sig uppdraget.  

 

Till internrevisor valde stämman vår tidigare internrevisor Nalida Chehade och Hans 

Ekholm omvaldes som intern revisorssuppleant, båda på 1 år. Som extern revisor 

omvaldes Kungsbron Borevision. Till valberedningen beslutade stämman om omval av 

Laila Gyllefors, Elina Wahlund och Hafiz Sajjad Ahmed på ett år vardera. 

 

Fritidskommittén har uppstått igen och Hafiz Sajjad Ahmed valdes av stämman att 

vara sammankallande. 

 

Solceller 

Som vi alla blev varse ganska abrupt, så är solcellsprojektet i full gång. Vi beklagar att 

information kom ut sent, det berodde på att vi inte hade fått information och kunde 

förmedla till er. Mera information kommer och vi hoppas att det inte blir några 

ytterligare olägenheter. 

 

Moms på p-platser 

I Informationsbrevet mars 2026 gick styrelsen ut med informationen att det kommer 

införas moms på parkeringsplatser med 25% från den 1 oktober 2026. Datumet har 

flyttats fram och det kommer nu att träda i kraft den 1 april 2027. I informationsbrevet  
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skrevs att kontrakt skulle behöva skrivas om samt att boenden som inte uppfyller 

kontraktet t ex lätt lastbil kommer att informeras om att de behöver flytta sina bilar. 

 

Då det nu råder nya förutsättningar gällande momsen samt att andra frågor kring 

parkeringarna behöver behandlas har en arbetsgrupp inom styrelsen tillsatts. Gruppen 

arbetar för fullt med momsfrågan och även andra parkeringsfrågor som tex vad ska 

gälla för yrkesfordon, omskrivning av kontrakt samt frågor om kösystem. När beslut är 

fattade kommer detta att förmedlas till alla boende i föreningen.  

 

Sophanteringen 

Arbetet fortskrider som planerat och styrelsen återkommer med mera information och 

när det beräknas vara klart under hösten. 

 

Bovärden 

Under veckorna 29 -32 kommer vår Bovärd att vara ledig. Detta innebär att 

bovärdstelefonen, 073-412 10 51, inte kommer att vara lika tillgänglig som vanligt.  

Vid frågor, problem eller felanmälan går det bra att lämna ett meddelande eller skicka 

ett sms så återkommer vi så snart det är möjligt. Det går också bra att maila till 

repslagaren.kungsangen@gmail.se . 

  

För ärenden som behöver omedelbar/akut åtgärd på icke ordinarie arbetstid och som 

inte kan vänta till dagen därpå, (kl 17.00-08.00 samt dygnet runt på helgerna) – ring 

jouren på telefonnummer 08-657 64 65. Tacksam ni meddelar per sms till 

bovärdstelefonen om ni har kontaktat jouren. 

 

 

 

 
Vi önskar er alla en fin sommar! /STYRELSEN 
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